SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

COORDENADORIA DE ENSINO DO INTERIOR

UNIDADE REGIONAL DE ENSINO DE ANDRADINA

EE. “JOÃO BREMBATTI CALVOSO”
Avenida Guanabara, 348 – Andradina/SP – Fone/Fax: (18) 3722-3815

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA

ATUAÇÃO NO PROJETO DE APOIO À TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO -

PROATI – 2025

A Direção da E.E. “João Brembatti Calvoso”, no uso de suas

atribuições legais e com base na RESOLUÇÃO SEDUC Nº 35, DE 26 DE

FEVEREIRO DE 2025, torna público, o resultado do PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA ATUAÇÃO NO PROJETO DE APOIO À TECNOLOGIA

DA INFORMAÇÃO - PROATI - 2025, para atuação nesta unidade escolar.

NOME CPF

BIANCA AKEMI ARAUJO MIYASHIRO 235.727.248-13

Andradina, 01 de setembro de 2025